dentium masculorum heredum institutum modis iudicandum probatum . Et quamvis quodammodo ob conjecturas que exponuntur ex L. Tizie Scio h. Seja Liberto ff. de Leg. 2. videatur dubitandum de existentia reciproce inter linea heredum institutam ; Ubinam queso in testamento reperiuntur forma linea qualitatis masculine , Et quod major est reciproca ? que cum ita sint , nullum ius competere fratribus de Fulgore & onera pertinencia dictis de Galeota , qui pro dulcibio sunt masculi de linea masculine prius heredis inserentes ; quod quidem unum requiritur juxte voluntatem testatoris datum esse censuit Senatus ex L. itbe , aut ille h. 10 ad Lig. Et ex L. Pater filium h. g. D. ibidem . Quod vero veniret exclusionem tam D. Anna Luise Galeota , quam fratrum de Santorio illud patricimo S. C. animadverit eisdem obstante duplex medium femininum , Et prorsim d. de Galeota posse opponere dictis de Santorio vulgariter illud fore affirmantem virgo vincentem se . Et magis vindicem , Garciand etiam in L. Lucius Tizius h. 10 maxime adhuc facit . Namdem quod attinet ad charutam fol. 275. ad 276. letam eius extirpata ; quam interinceps formae presifera dolum & crimen in detrimentum & perniciem filiorum quantam D. Michaelis Galeota , qui sive ob causam paupertatem sub patrocinio Pie Congregationis S. Ieronimi , sive vel iniuriam de ejus ualiditate discepture judiciorum condicione non paixit . Nam ad aldem Aloysius de Medici est . Estantibus & promulgata fuit haec Regia presens definitiva sententia S. C. Coll. iusta Domini Regii Consiliarii D. Dominici Potenza , Curia pro Tribunal sedente , ibidem residentibus Domino Regio Consiliario Illustri Barone D. Josepho Maria Cugini , D. Gregorio Bisogni , Illustri Equite D. Aloysio de Medici causa relatore , Illustrissimo Marchione D. Thoma de Rosa , ac quamplurimis actorum mag. & Scribis S. R. C. aliisque personis in numero copioso & opportuno = Neapoli die 13. Septembris 1790. Cajetanus de Martino actorum Mag. Die mensis Junii 1791. Neapolis F. V. de predictis in S. R. C. Per Dominum militem U. J. Doctorem Illustrissimum Equitem D. Aloysium de Medici Regium Consiliarium & causa Commissarium , viso decreto S. R. C. fol. 369. instantia magnifica Curatoris fol. 378. ad 395. Per S. C. declaratum est nullitates in citata decreta enunciata non obstare . Verum con-

conventiones pariter in citato decreto enunciata exequuntur respectu fructuum, ad quos restituendos fuerunt fratres de Fulgore condemnati vigore sententie S. R. C., pro quibus fructibus dicti de Fulgore non molestentur vigore præcitatuarum conventionum. Quoad vero reliqua in conventionibus contenuta, excepta tantum remissione fructuum nulla habeatur ratio, pro quo effectu integraliter executioni demandetur sententia S. R. C. firma remanente integra proprietate bonorum fideicommissio subjectorum in sententia declaratorum, & restitueretur depositum. Et visa comparitione D. Jacobi, & aliorum de Galeota fol. 375. convenito ut ex actis sit respectu deductorum in dicta comparitione circa prajudicium jurium ambarum partium respectu pretense questionis status; & tandem visa comparitione fol. 397. ad 398. Cum effectu partes informent pro expeditione judicij ad instantiam D. Josephi Mariae Cesario, e D. Michaelis Adinolfi in volumine separato, hoc suum. Capobianco a secretis — De Martino —